事 務 連 絡

令和元年１１月２２日

ＪＢＡ公認Ｃ級審判取得希望 各位

（一社）熊本県バスケットボール協会

審判委員長 岩尾 圭治

   Ｕ１８（高校生）ＪＢＡ公認Ｃ級審判新規取得講習会の開催について

（通知）

冬が近づき、寒気が身にしむようになりましたが、皆様におかれましては、

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、JBA では、審判員の発掘・早期育成に取り組んでおり、この度、熊本

県では、高校生以下のＪＢＡ公認Ｃ級審判新規取得講習会を下記のとおり実施

いたします。

つきましては、Ｃ級取得を希望する方は、顧問の先生へ相談するようお願いい

たします（TEAM-JBA からの申込みされるのとは別になります）。

また、Ｃ級取得のためには「講義」「ルールテスト」「実技」が必要であり、「実

技」は下記中学校の大会を利用させていただきますことを申し添えます。

大変急な連絡となり申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。

記

１ 対  象：18 歳以下の熊本県内在住の高校生

２ 内  容：講義、ルールテスト、実技

３ 実施期日：令和元年１２月７日（土）（集合：８時００分）

４ 場    所：宇城市立三角中学校体育館

５ 大 会 名：宇城市中学校新人バスケットボール大会

       希望生徒が多い場合は荒尾玉名中学校新人大会を利用する可能

性もあります。

６ 申込方法：TEAM-JBA からの事前申込みが必要となります。

７ そ の 他：Ⅾ・Ｅ級を取得している生徒には審判委員会より案内のメールが

届きます。

       ※資格を何も持たない生徒には担当より申し込み方法を案内さ

せていただきます。

連絡先

 熊本県立菊池高等学校

  教諭 有馬 信太

      〒861-1331 菊池市隈府 1332-1

          TEL 0968-25-3175

   FAX 0968-25-5758

       E-mail arima-s@mail.bears.ed.jp